
terça-feira, 8 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 16/2014 – Pregão 

Presencial n° 16/2014. Objeto: Aquisição parcelada de Material de Construção e Serralheria 

para utilização nas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE UIBAÍ. Contratadas: 1) O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA (“ESKINÃO DA 

CONSTRUÇÃO”), CNPJ n° 42.102.830/0001-70, pelo valor total de R$ 290.999,80 

(duzentos e noventa mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), Contrato nº 50 

P/2014; e 2) FABIANA PIRES MACHADO-ME (“COMERCIAL CARVALHO”), CNPJ nº 

09.329.716/0001-01, pelo valor total de R$ 355.100,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil e 

cem reais), Contrato nº 51 P/2014. Assinatura: 25/03/2014. Vigência: 31/12/2014. THIAGO 

CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD12A853575DC59C5F70F816E7AFCAA0


		2014-04-08T09:14:31-0300




